
 
 

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 
DE: LEANDRO DE OLIVEIRA
EMPRESA: HALEX STAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S.A. 
PEDIDO: 

 Gostaria de saber se podemos participar deste processo cotando os itens FECHADO    
 RESPOSTA: 
 Conforme resposta da Farmaceutica Coordenadora/SAH
 1. Em resposta a empresa halexistar a mesma pode participar do001/2021 SAH desde que os produtos da mesma tenham  Volta Redonda, 12 de Jul 
 Fabiana Teodoro FigueiraPregoeira/CPL/SAH    
Boa noite !  Prezada,  Em resposta a empresa halexistar a mesma pode participar dotenham  registro na ANVISA.    Att,     Graciele Fátima da Silva Medeiros Farmacêutica Coordenadora CRF/RJ 24454 Hospital São João Batista (24) 33484137   
Em sex., 9 de jul. de 2021 às 16:57, <fabiana.figueira@voltaredonda.rj.gov.br  ----- Mensagem encaminhada de leandro.oliveira@halexistar.com.br     Data: Fri, 9 Jul 2021 17:47:45 +0000     De: Leandro De Oliveira Dias <leandro.oliveira@halexistar.com.brEndereço para Resposta (Reply-To): Leandro De Oliveira Dias<leandro.oliveira@halexistar.com.br>   Assunto: PE 1/2021 PE 1-2021 HOSPITAL SAO JOAO BATISTA MUNICIPAL DE SAUDE DE VOLTA REDONDA        Para: "Fabiana.figueira@voltaredonda.rj.gov.br<Fabiana.figueira@voltaredonda.rj.gov.br Boa tarde! Prezados,  

 

ESCLARECIMENTO PREGÃO ELETRÔNICO
LEANDRO DE OLIVEIRA 

HALEX STAR INDÚSTRIA FARMACÊUTICA S.A. 

Gostaria de saber se podemos participar deste processo cotando os itens 

da Farmaceutica Coordenadora/SAH, segue: 
Em resposta a empresa halexistar a mesma pode participar do PREGÃO ELETRÔNICO No 001/2021 SAH desde que os produtos da mesma tenham  registro na ANVISA

Julho de 2021. 

Teodoro Figueira 

Em resposta a empresa halexistar a mesma pode participar do PREGÃO ELETRÔNICO No 001/2021 SAH desde que os produtos da mesma 

fabiana.figueira@voltaredonda.rj.gov.br> escreveu: 

leandro.oliveira@halexistar.com.br ----- Data: Fri, 9 Jul 2021 17:47:45 +0000 leandro.oliveira@halexistar.com.br> To): Leandro De Oliveira Dias   2021 HOSPITAL SAO JOAO BATISTA - FUNDO  MUNICIPAL DE SAUDE DE VOLTA REDONDA - RJ Fabiana.figueira@voltaredonda.rj.gov.br"  Fabiana.figueira@voltaredonda.rj.gov.br> 

NICO Nº 001/2021 

Gostaria de saber se podemos participar deste processo cotando os itens em BOLSA SISTEMA 

PREGÃO ELETRÔNICO No registro na ANVISA. 

AH desde que os produtos da mesma 



Gostaria de saber se podemos participaritens abaixo em Bolsa Sistema Fechado? [cid:image001.png@01D774CF.2764AAC0][cid:image002.png@01D774CF.2764AAC0][cid:image003.png@01D774CF.2764AAC0][cid:image004.png@01D774CF.2764AAC0] Halex Istar CNPJ: 01.571.702/0001-98  At,  [cid:image006.png@01D774D0.BB9A9A50] Leandro de Oliveira Assistente Administrativo de Licitação F +55 (62) 3265-6321 Email: leandro.oliveira@halexistar.com.brHalex Istar Indústria Farmacêutica S.A. Rodovia BR 153, Km 03, Chácara RetiroGoiânia, GO, Brasil, CEP: 74775-027    ----- Final da mensagem encaminhada ----- 

Boa tarde! Prezados,   Gostaria de saber se podemos participar deste processo cotando os itens abaixo emSistema Fechado?   

  Halex Istar CNPJ: 01.571.702/0001-98   At,   
   Leandro de Oliveira Assistente Administrativo de LicitaçãF +55 (62) 3265-6321 Email: leandro.oliveira@halexistar.com.brHalex Istar Indústria Farmacêutica S.Rodovia BR 153, Km 03, Chácara RetiroGoiânia, GO, Brasil, CEP: 74775 

Gostaria de saber se podemos participar deste processo cotando os  itens abaixo em Bolsa Sistema Fechado? 
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leandro.oliveira@halexistar.com.br | www.halexistar.com.br  Rodovia BR 153, Km 03, Chácara Retiro  

----- 

saber se podemos participar deste processo cotando os itens abaixo em

 

Assistente Administrativo de Licitação 
leandro.oliveira@halexistar.com.br | www.halexistar.com.br Halex Istar Indústria Farmacêutica S.A. Rodovia BR 153, Km 03, Chácara Retiro Goiânia, GO, Brasil, CEP: 74775-027 

saber se podemos participar deste processo cotando os itens abaixo em Bolsa 

 

 
 
 


